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Master Soil - Japońskie podłoże aktywne

Cena brutto 176,50 zł

Cena netto 143,50 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Producent JUN Company Limited (Japan)

Opis produktu
Master Soil to japońskie podłoże akwarystyczne.. Master Soil podłoże w naturalny sposób reguluje parametry wody w
akwarium obniżając wartość parametrów pH, GH i KH. Master Soil posiada więcej substancji odżywczych dla roślin (głównie
kwasów fulwowych i humusowych jak również substancji mineralnych) niż na przykład Platinum Soil. Podłoże Master
Soil może być używane również do hodowli krewetek ozdobnych typu bee oraz ryb tropikalnych.
Podłoże aktywne Master Soil jest produkowane w Japonii z naturalnej ziemi. W efekcie podłoże Master Soil posiada
doskonałe własności absorpcyjne, bardzo dużą porowatość, która zapobiega powstawaniu stref beztlenowych i przyspiesza
zasiedlanie granulek Master Soil dużymi koloniami bakterii, szybko rozkładającymi "amoniak" (NH4

+) i azotyny (NO2). Dzięki
temu czas między podmianami wody znacznie się wydłuża.

Master Soil występuje w trzech typach uziarnienia: super powder, powder oraz normal oraz w dwóch pojemnościach
worków 8 litrów i 3 litry. Rozmiary uziarnienia podłoża aktywnego Master Soil są następujące:
Master Soil super powder to rozmiar ok. 1.0 – 2.0 mm,
Master Soil powder to rozmiar ok. 2.5 – 3.0 mm,
Master Soil normal to rozmiar ok. 4.0 – 5.0 mm.

  

Zalety:

• bardzo szybko krystalizuje wodę
• podłoże szybko usuwa zabarwienie drewna powstałe z korzeni  umieszczonych w  zbiorniku
• obniża i stabilizuję parametry pH, GH, KH
• porowata struktura idealna do rozwoju bakterii nitryfikacyjnych
• duża zawartość substancji odżywczych dla roślin akwariowych
• długa żywotność podłoża
 

Uwaga!
Nie stosować produktu Master Soil w połączeniu z innymi podłożami. Master Soil nie wymaga stosowania dodatkowych
podsypek Używać tylko do akwariów słodkowodnych do hodowli ryb ozdobnych i roślin nie przeznaczonych do konsumpcji. Nie
stosować wkładów filtracyjnych oraz środków chemicznych obniżających pH i KH. W przeciwnym wypadku może dojść do
niekontrolowanego spadku wartości pH i KH. Produkt nie jest lekiem na choroby roślin i ryb. Opakowanie może spowodować
uduszenie. Chronić przed dziećmi.

 Opakowania: 8 litrów (waga ok. 7,1 ), 3 l (waga ok. 2,5 kg)

Więcej dokładniejszych informacje nt. podłoży znajduje się się na naszej stronie pod tym linkiem. Przed ewentualnym
zakupem prosimy o zapoznanie się ze wszystkimi informacjami.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Pojemność: 3 litry , 8 litrów
Granulacja Master Soil: Super Powder (1.0-2.0 mm) , Powder (2.5-3.0) , Normal (4.0-5.0 mm)

wygenerowano w programie shopGold

https://www.shop.qualdrop.pl/master-soil-japonskie-podloze-aktywne-p-100.html
https://www.qualdrop.pl/kategoria/produkty/podloza-naturalne/


 

Kody EAN
Master Soil 3l NORMAL - 4560151611327
Master Soil 3l POWDER - 4560151611334
Master Soil 3l SUPER POWDER - 4560151611341

Master Soil Black NORMAL 8l - 4560151611297
Master Soil Black POWDER 8l - 4560151611303
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